
Uchwała Nr XIII/107/12
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 27 stycznia 2012 r.
w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Filialnej w Ossolinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h w zw. z art. 7 ust. 1 pkt. 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz art. 59 ust. 1 i ust. 2 w zw. z art. 5c pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004r Nr 256, poz.  2572 z późn. zm.)  Rada Gminy w Klimontowie 
uchwala co następuje:

§ 1.
1. Z dniem 31 sierpnia 2012 r. zamierza się zlikwidować Szkołę Filialną w Ossolinie 

podporządkowaną  organizacyjnie  Publicznej  Szkole  Podstawowej  im.  Jerzego 
Ossolińskiego w Klimontowie. 

2. Uczniom  likwidowanej  Szkoły  Filialnej  w  Ossolinie zapewnia  się  dowóz  i 
możliwość  kontynuowania  nauki  w  Publicznej  Szkole  Podstawowej  im.  Jerzego 
Ossolińskiego w Klimontowie. 

§ 2.
1. O  zamiarze  i  przyczynach  likwidacji  zawiadomić  Świętokrzyskiego  Kuratora 

Oświaty w Kielcach i rodziców uczniów Szkoły Filialnej.
2. Wystąpić  do Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty w Kielcach o opinię  w sprawie 

likwidacji Szkoły Filialnej. 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Szkoły Filialnej w Ossolinie i na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§ 5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uchwała Nr XIII/108/12
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 27 stycznia 2012 r.
w sprawie zamiaru likwidacji Publicznej Szkoły Podstawowej w Nawodzicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h w zw. z art. 7 ust. 1 pkt. 8 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz art. 59 ust. 1 i ust. 2 w zw. z art. 5c pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (jt. Dz. U. z 2004 r Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie 
uchwala co następuje:

§ 1.
1. Z dniem 31 sierpnia 2012 r. zamierza się zlikwidować Publiczną Szkołę Podstawową 

w Nawodzicach. 
2. Uczniom likwidowanej Publicznej Szkoły Podstawowej w Nawodziacach zapewnia 

się dowóz i możliwość kontynuowania nauki w Publicznej Szkole Podstawowej im. 
Jerzego Ossolińskiego w Klimontowie. 

§ 2.
1. O  zamiarze  i  przyczynach  likwidacji  zawiadomić  Świętokrzyskiego  Kuratora 

Oświaty w Kielcach i rodziców uczniów Publicznej Szkoły Podstawowej.
2. Wystąpić  do Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty w Kielcach o opinię  w sprawie 

likwidacji Publicznej Szkoły Podstawowej. 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Publicznej Szkoły Podstawowej 
w Nawodzicach i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§ 5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uchwała Nr XIII/109/12
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 27 stycznia 2012 r.
w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy na 2012 r.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 38 ust. 7 Statutu Gminy 
Klimontów stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/36/03 Rady Gminy w 
Klimontowie z dnia 12 marca 2003r w sprawie Statutu Gminy Klimontów (Dz. Urz. Wojew. 
Świętokrzyskiego z 2003 r Nr 194, poz. 1741 zm. Dz. Urzędowy Województwa 
Świętokrzyskiego Nr 207, poz. 1936) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje :

§ 1. Zatwierdza się plany pracy stałych Komisji Rady Gminy w Klimontowie na 2012 rok:
1) dla Komisji Rewizyjnej w brzmieniu jak w załączniku Nr 1, 
2) dla Komisji Budżetu, Finansów i Majątku Gminy w brzmieniu jak w załączniku 

Nr 2,
3) dla Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego w brzmieniu jak w załączniku 

Nr 3,
4) dla Komisji Spraw Społecznych w brzmieniu jak w załączniku Nr 4.

§ 2.Traci moc uchwała Nr IV/29/11 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 29 stycznia 2011 r. 
w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy na 2011r. 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym stałych Komisji.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.















Uchwała Nr XIII/110/12
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 27 stycznia 2012 r.
w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członka 

ochotniczej straży pożarnej, który uczestniczył w działaniu ratowniczym 
lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną 

lub gminę

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 
art 28 ust. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (tj. Dz. U. z 
2009 r. Nr. 178, poz. 1380 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1.Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla członka ochotniczej straży pożarnej, 
który uczestniczył  w działaniu ratowniczym lub szkoleniu  pożarniczym organizowanym 
przez Państwową Straż Pożarną lub gminę w kwocie:

1).10,00 zł za każdą godzinę udziału w działaniu ratowniczym, 
2).5,00 zł za każdą godzinę udziału w szkoleniu pożarniczym organizowanym przez
Państwową Straż Pożarną lub gminę.

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klimontów.

§ 3.Traci moc uchwała Nr XXV/185/09 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 30 stycznia 
2009 r. w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członka ochotniczej 
straży pożarnej,  który uczestniczył  w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym 
organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub gminę.

§ 4.Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Świętokrzyskiego.

§ 5.Uchwała wchodzi  w życie  po upływie 14 dni  od dnia  jej  ogłoszenia  w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.



Uchwała Nr XIII/111/12
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 27 stycznia 2012 r. 
w sprawie zatwierdzenia "Planu Odnowy Miejscowości Borek Klimontowski

na lata 2011 - 2018" 

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt.  6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (jt.  z  2001r Dz.  U. Nr 142, poz.  1591 z późn. zm.),  rozporządzenia Ministra 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie szczegółowych warunków 
i trybu  przyznawania  pomocy  finansowej  w  ramach  działania  "Odnowa  i  rozwój  wsi" 
objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 (Dz. U. Nr 38, poz. 
220 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się "Plan Odnowy Miejscowości Borek Klimontowski na lata 2011 - 2018" 
w brzmieniu jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.





















Uchwała Nr XIII/112/12
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 27 stycznia 2012 r.
w sprawie ustalenia górnej stawki opłaty ponoszonej przez właścicieli 

nieruchomości za usługi wykonywane w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3, art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i 
art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.  1591 z  późn.  zm.),  art.  6  ust.  2  ustawy z  dnia  13  czerwca 1996 r.  o  utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (j.t. Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.) Rada 
Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za usługi w 
zakresie  opróżniania  zbiorników  bezodpływowych  i  transportu  tych  nieczystości  na 
oczyszczalnię ścieków w wysokości :

1) z nieruchomości w granicach gminy - 13,50 zł/m3 plus VAT,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVII/204/09 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 29 kwietnia 
2009  r.  w  sprawie  ustalenia  górnej  stawki  opłaty  ponoszonej  przez  właścicieli 
nieruchomości  za  usługi  wykonywane  w  zakresie  opróżniania  zbiorników 
bezodpływowych. 

§  4.  Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Świętokrzyskiego.

§  5.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.



Uchwała Nr XIII/113/12
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 27 stycznia 2012 r.
w sprawie określenia stawek dotacji przedmiotowej dla samorządowego 

zakładu budżetowego Gminy Klimontów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jt. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 219 ust. 1, ust. 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy w 
Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. Niniejsza uchwała określa stawki dotacji  przedmiotowych obowiązujące w zakresie 
wyliczenia kwot dotacji należnej z budżetu Gminy Klimontów dla samorządowego zakładu 
budżetowego - Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Klimontowie. 

§  2.  Dotacje  dla  Zakładu  Gospodarki  Komunalnej  i  Mieszkaniowej  Gminy Klimontów 
ustala się według następujących stawek:

1) w wysokości 3,05 zł do 1 m 3 ścieków z gospodarstw domowych,
2) w wysokości 2,96 zł do 1 m 3 ścieków od pozostałych dostawców ,
3) w wysokości  3,05 zł do 1 m 3 ścieków wywożonych z gospodarstw domowych,
4) w wysokości  469,84 zł do 1 tony odpadów komunalnych (śmieci) odebranych od 

wszystkich dostawców na terenie Gminy Klimontów, 
5) w wysokości 1000,00 zł do rocznego utrzymania każdej studni publicznej.

§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Tracą moc uchwały Rady Gminy w Klimontowie: Nr IV/26/11 w sprawie określenia 
stawek dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego Gminy Klimontów 
i  Nr  VI/44/11 z dnia  31 marca 2011 r.  w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr 
IVI/26/11.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.


